MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - NG

RESOLUÇÃO Nº 67 / 2022 - PPGA (11.52.13)

Nº do Protocolo: 23062.063624/2022-22
Belo Horizonte-MG, 20 de dezembro de 2022.

Homologa o resultado final referente ao processo seletivo de
alunos especiais do primeiro semestre de 2023 (Edital DPPG
nº 204/2022).

A  PRESIDENTE  DO  COLEGIADO  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM
ADMINISTRAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas e de acordo
com o que foi aprovado na 92ª Reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Administração, de 20 de dezembro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º ? Homologar, o resultado final referente ao processo seletivo de alunos especiais do
primeiro semestre de 2023 (Edital DPPG nº 204/2022) que segue em anexo.

Art. 2º ? Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 20/12/2022 17:14 )

LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS
COORDENADOR - TITULAR

PPGA (11.52.13)
Matrícula: 1494784

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
67, ano: 2022, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 20/12/2022 e o código de verificação: a7400d3ef6

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizac...

1 of 1 20/12/2022 17:16

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

Disciplinas nº inscrição Candidato Resultado
Posição dos

classificados

12288 Heloisa Oliveira Leal Aprovado 1º

12295 Nayara Ferreira Gomes Menezes Aprovado 2º

12282 Priscila das Gracas Felipe Santiago Carvalho Aprovado 3º

12293 Alexandre Carvalho Costa Aprovado 4º

12285 Ana Carolina Lemos Albano Aprovado 5º

12274 Sérgio de Almeida Araújo Aprovado 6º

12272 Izabela Fernanda Silva Diniz Aprovado 7º

12274 Sérgio de Almeida Araújo Aprovado 1º

12292 Gláucia Pinto e Porto Aprovado 2º

12297 Lucas de Souza Moreira Classificado 3º

12279 Luciana Regina Ischaber Classificado 4º

12295 Nayara Ferreira Gomes Menezes Classificado 5º

12289 Daniel Duarte de Souza Classificado 6º

12292 Gláucia Pinto e Porto Aprovado 1º

12273 Rafael Ribeiro de Oliveira Aprovado 2º

12277 Marilia Medeiros Resende Aprovado 3º

12294 Brenda Avila Urias Aprovado 4º

12290 Roberta da Silva Resende Araujo Aprovado 5º

12278 Leonardo Junio Ferreira Aprovado 6º

12297 Lucas de Souza Moreira Aprovado 1º

12279 Luciana Regina Ischaber Aprovado 2º

12290 Roberta da Silva Resende Araujo Aprovado 3º

12271 Rosemary Maia da Costa Aprovado 4º

12278 Leonardo Junio Ferreira Aprovado 5º

12289 Daniel Duarte de Souza Classificado 6º

12272 Izabela Fernanda Silva Diniz Classificado 7º

12270 Fabrício Alexandre dos Santos Classificado 8º

12296 Pedro Henrique Amorim de Jesus Classificado 9º

12292 Gláucia Pinto e Porto Aprovado 1º

12279 Luciana Regina Ischaber Aprovado 2º

12275 Tales Siqueira da Cruz Aprovado 3º

12277 Marilia Medeiros Resende Aprovado 4º

12274 Sérgio de Almeida Araújo Aprovado 5º

12286 Raphael Leandro Fernandes Moreira Aprovado 1º

12271 Rosemary Maia da Costa Aprovado 2º

12285 Ana Carolina Lemos Albano Aprovado 3º

12284 Mônica Gonçalves Ferreira Aprovado 4º

12293 Alexandre Carvalho Costa Aprovado 5º

12282 Priscila das Gracas Felipe Santiago Carvalho Aprovado 6º

12294 Brenda Avila Urias Aprovado 7º

12288 Heloisa Oliveira Leal Aprovado 8º

12283 Márcia Baptista Mendes Aprovado 9º

12295 Nayara Ferreira Gomes Menezes Aprovado 10º

12272 Izabela Fernanda Silva Diniz Reprovado -

12280 Geraldo Generoso Ferreira Aprovado 1º

12277 Marilia Medeiros Resende Aprovado 2º

12281 Anna Carolina Corrêa Pereira Reprovado -

12270 Fabrício Alexandre dos Santos Reprovado -

12287 Genilda Goncalves de Oliveira Aprovado 1º

12296 Pedro Henrique Amorim de Jesus Aprovado 2º

12285 Ana Carolina Lemos Albano Reprovado -

12283 Márcia Baptista Mendes Reprovado -

12294 Brenda Avila Urias Aprovado 1º

12297 Lucas de Souza Moreira Aprovado 2º

12281 Anna Carolina Corrêa Pereira Aprovado 3º

12282 Priscila das Gracas Felipe Santiago Carvalho Aprovado 4º

12296 Pedro Henrique Amorim de Jesus Aprovado 5º

Tópico Especial: Da escuta ao Relato:

considerações sobre pesquisa com histórias de

vidas

Tópico Especial: Introdução aos Métodos

Econométricos

Tópico Especial: Management Innovation Theory

and Research

Tópico Especial: Teoria da Decisão

Arranjos Organizacionais e Processos Decisórios

Filosofia da Ciência

Gestão e Subjetividade

Gestão Organizacional

Teoria das Organizações

Tópico Especial: Análise de Dados Aplicada ao

Processo Decisório

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO CEFET-MG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO DE ALUNOS ESPECIAIS PARA O MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO

EDITAL 204/2022, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022

12275 Tales Siqueira da Cruz Aprovado 1º

12281 Anna Carolina Corrêa Pereira Aprovado 2º

12284 Mônica Gonçalves Ferreira Aprovado 3º

12271 Rosemary Maia da Costa Aprovado 4º

12293 Alexandre Carvalho Costa Aprovado 5º

12270 Fabrício Alexandre dos Santos Reprovado -

Tópico Especial: Tomada de Decisão em Cenários

Complexos e Incertos